_______________Арендодатель                                                                                        _________________Арендатор

 Индивидуальные условия к Договору аренды имущества с физическим лицом №________

г. Воронеж                                                                                                     «__» _______ 2023г.

   Настоящий договор заключается в целях реализации действий сторон, на условиях Договора

аренды с физическим лицом, размещенного на Сайте Арендодателя по адресу: sup36.ru (далее –

Договор).

1. СТОРОНЫ ДОГОВОРА

___________________________, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны и

____________________________________ (Ф.И.О.), именуем__ в дальнейшем "Арендатор", с другой

стороны, совместно именуемые «Стороны».

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1. Арендодатель обязуется предоставить во временное владение и пользование имущество,

указанное в настоящем пункте (далее – Имущество) из товаров, размещенных на Сайте на условиях

Аренды, предусмотренных Договором:

Наименование

Имущества

Комплектация

Имущества и его

количество

Оценочная

стоимость

Имущества

(1 ед.) (руб.)

Дата

начала

аренды

Дата

окончания

аренды

Размер

арендной

платы

Примечание

2.2. Арендатор обязуется принять и оплатить указанное Имущество, на условиях п. 6.3 Договора,

размещенного на Сайте, своевременно возвратить вместе со всеми его принадлежностями и

документацией, необходимой для его использования.

2.3. Имущество принадлежит Арендодателю на праве собственности или ином законном праве,

позволяющем распоряжаться Имуществом. Арендодатель гарантирует, что на момент заключения

настоящего Договора имущество не обременено правами третьих лиц.

2.4. Имущество предоставляется в аренду для использования Арендатором в соответствии с его

целевым назначением.

2.5. Термины и понятия, а также условия аренды, используемые в Индивидуальных условиях к

Договору аренды определены в Договоре, размещенной на Сайте.

3. СРОК АРЕНДЫ

3.1. Имущество считается переданным Арендатору с момента подписания между сторонами

настоящих Индивидуальных условий к Договору.

3.2. Срок аренды Имущества устанавливается в п. 2.1 настоящих Индивидуальных условий к

Договору.

3.3. В случае, если Арендатор продолжает пользоваться Имуществом по окончании срока аренды,

настоящий Договор считается пролонгированным на неопределенный срок с учетом особенностей

пользования Имуществом и расторжения договора, указанных в Договоре.

4. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ- ВОЗВРАТА ИМУЩЕСТВА

4.1. В день окончания срока аренды Имущества Арендатор возвращает Арендодателю Имущество

и прилагаемые документы (при их наличии) в чистом виде (аналогичному на момент передачи

Арендатору), в полной комплектации, в надлежащем и исправном состоянии с учетом нормального

износа, без повреждений (за исключением повреждений, указанных в 2.1 Индивидуальных условий) по

Акту возврата Имущества (Приложение №1 к Договору).

4.2. Подробный порядок приемки-возврата Имущества предусмотрен разделом 5 Договора.

5. АРЕНДНАЯ ПЛАТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

5.1. Арендная плата за пользование Имуществом устанавливается согласно Тарифам, размещённым

на Сайте, исходя из количества дней аренды и применяемых индивидуальных скидок Арендатора (при их

sup36.ru

_______________Арендодатель  _________________Арендатор

наличии). Полная стоимость Арендной платы Имущества указывается в Индивидуальных условиях к

Договору.

5.2. Подробный порядок внесения арендной платы, обеспечительного платежа и осуществления

расчетов указан в разделе 6 Договора.

5.3. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора Оферты,

стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и Договором.

5.4. В случае если Имущество возвращено в грязном виде (неисполнение Арендатором

обязательства, предусмотренного п. 3.3.8 Договора) Арендодатель имеет право требовать с Арендатора

штраф в размере 1000 руб.

5.5. Иные положения об ответственности сторон установлены разделом 7 Договора.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Подписывая настоящие Индивидуальные условия к Договору, Арендатор подтверждает, что

ознакомлен с условиями Договора, размещенными на Сайте, согласен с ними и принимает их не иначе

как путем присоединения к Договору в целом.

6.2. Подписывая настоящие Индивидуальные условия к Договору, Арендатор подтверждает, что

ознакомлен с Правила эксплуатации Имущества (Приложение № 1 к Индивидуальным условиям к

Договору).

6.3. Подписывая настоящие Индивидуальные условия к Договору Арендодатель подтверждает

получение от Арендатора обеспечительный платеж в соответствии с п. 6.4 Договора в размере

______________ руб.

6.4. Договор и Индивидуальные условия к договору аренды вступают в силу с момента подписания

Индивидуальных условий к договору аренды сторонами и действует до момента полного возврата

Имущества из Аренды, а в части финансовых обязательств Арендатора – до полного их исполнения.

6.5. Настоящий Договор заключен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному

экземпляру для каждой из сторон.

6.6. Акт возврата имущества являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

6.7. Разногласия между Сторонами, возникшие при выполнении условий настоящих

Индивидуальных условий к договору аренды имуществ, подлежат урегулированию в соответствии с

разделом 10 Договора.

7. ПРИЛОЖЕНИЯ

7.1. Правила эксплуатации Имущества (Приложение № 1 к Индивидуальным условиям к Договору)

Арендодатель: Арендатор:

_________________________________

(Ф.И.О.)

__________________________________

(Ф.И.О.)

Адрес регистрации: ________________

__________________________________

_______________________

Адрес регистрации:_________________

__________________________________

Паспортные данные: ________________

__________________________________

Паспортные данные: ________________

__________________________________

Телефон: ______________________ Телефон: ______________________

Подписи Сторон

Арендодатель: Арендатор:

_______/____________

(подпись/Ф.И.О.)

______/________________

(подпись/Ф.И.О.)

_______________Арендодатель  _________________Арендатор

Приложение № 1

к Индивидуальным условиям от

________ №__________

к Договору аренды с

физическим лицом

Правила эксплуатации Имущества

(SUP –доска)

1. Масса пользователя со снаряжением не должна превышать 180 килограмм.

2. К Пользователю должен быть прикреплен лиш.

3. Перед началом использовании доски необходимо убедиться, что доска надута не менее 13

psi и не более 15 psi, плавник надежно прикручен и зафиксирован на доске.

4. При плавании на доске избегать мелководья, торчащих веток и камней.

5. Не подвергать SUP –доску термальному воздействию, в том числе открытому огню.

6. При сборе доски и снаряжения его необходимо высушить и очистить от загрязнения.

7. Не осуществлять прыжки с земли или высоты на SUP –доску.

С инструкцией ознакомлен: /

(подпись) (ФИО)